
  
  

TECHNICKÝ LIST 
_________________________________________________________________________________ 

Elektrické topidlo HARVIA Profi 

Topidlo je určeno do velkých komerčních saun pro téměř nepřetržitý provoz 
Vnější plášť topidla i konstrukce topidla je vyrobena z nerezového plechu 

Předností topidla je velké množství kamenů a jejich spolehlivý provoz 



  
 

________________________________________________________________ 

Model L20 L26 L30 L33 
Příkon kW 20 26 30 33 
Objem sauny min. m3 
Objem sauny max. m3 
Světlá výška sauny min. cm 
Objem kamenů max. kg 
Šířka topidla mm 

18 
30 
210 
100 

30 
46 
220 
100 

40 
56 
220 
100 

46 
66 
220 
100 

500 500 500 500 
Výška topidla mm 730 730 730 730 
Hloubka topidla mm 
Hmotnost bez kamenů kg 
Přívod elektro 3 fáze 
Přívodní kabel mm2 
Jištění A 

900 
60 

900 
60 

900 
60 

900 
60 

400V 3N 
5 x 10 
3 x 35 
C260 
160 

400V 3N 
5 x 16 
3 x 50 
C260 
160 

400V 3N 
5 x 16 
3 x 50 
C260 
200 

400V 3N 
5 x 16 
3 x 50 
C260 
200 

Řídící jednotka 
Bezpečná vzdálenost ke stěně mm 
Bezpečná vzdálenost ke spodní 
úrovni lavice mm 

100 100 100 100 

Bezpečná vzdálenost ke stropu mm 1400 1500 1500 1500 


